
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«НОВОІВАНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА МИ СТУПЕНІВ»

ЮР ЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

НАКАЗ
с.Новоіванівське

01.04.2021. № -

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
атестацій!іоїо комісією І рівня 
у 2021 році

Відповідно до статті 54 Закону України “Про освіту”, Типового 
положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 2010 року №930, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.12.2010 року за 
№1255/18550 (зі змінами), на підставі вивчених матеріалів та відповідно до 
прийнятого за результатами засідання рішення атестаційної комісії І рівня 
(протокол від 25 березня 2021 року № 5)

Н А К А З У Ю :

1. ЗАТВЕРДИТИ рішення, прийняте атестаційною комісією І рівня, 
щодо педагогічних працівників згідно зі списком.(Додаток № 1)

2. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
заступника директора з НВР Мазоху О.Л., контроль - залишаю за
собою.

1ННА АКС1НІНА

с І С о ї /

Оі ОУ. ЛО*Л

1



Додаток 1
до наказу директора

<С> ,̂ _ (^р

Список педагогічних працівників, 
щодо яких прийнято рішення на встановлення кваліфікаційної

категорії
«спеціаліст другої категорії»

ГЛУЩЕНКО учитель інформатики та фізики комунального закладу
Ганна «Новоіванівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів»
Анатоліївна--------------------------“71? Юр'ївської селищної ради

0
Дирекп

^Чс
$з£ґ

чїР бл,

ІННА АКСІНІНА

2


